ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

AVISO DO RESULTADO DO PREGÂO PRESENCIAL N" O3/20I9

A Pregoeira do Municipio de Itaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado

do PREGÃO PRESENCIAL N' 03/20f9, objetivando a Contratação de Empresa para

Locação de 02 (dois) Veículos tipo Sedan, com motoristâ, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Itaporanga D'Ajuda, sagrando-se vencedora a empresa ATALAIA LOCADORA

DE VEICULOS LTDA no item 01 com valor unitário de R$ 3.190,00 (três mil cento e

noventa reais), perfazendo assim o valor global da licitação em R$ 57.420,00

(cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais).

Itaporanga d'Ajuda/SE, de abril de 2019.

Jaqueline dos
P

ríz Correia
rego tra

Praça José Sobral GaÍ@z Filho SN - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda,/SE - (079) 3264-1000

rv*l.camatadcitaDomnga-se. gtlv.br

CNPJ: 00.760.576/0001-57

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORÂNGA D'AJUDA

O Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda/SE torna público

que no dia 04 de abril de 2019, foi homologado o processo licitatório

abaixo, em cumprimento às atribuições desta Comissão de Pregão e Equipe

de Apoio, às disposições do art.21, parágrafo único, da Lei n" 8.666193,

decorrentes do Pregão Presencial n" 0312019, celebrado entre esta Câmara e

a empresa ATALAIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA, cujo objeto é a

Contratação de Empresa para Locação de 02 (dois) Veículos tipo Sedan, com

motorista, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaporanga

D'Ajuda, perfazendo assim o valor global da licitação em R$ 57.420,00

(cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais), devendo este extrato ser

afixado no Diário Oficial do Município, para conhecimento geral.

Itaporanga d'Ajuda/SE, 04 de abril de 2019.

,!.
.§rc§A d"fur.,

À
---: \--- P
ANO ARÀUJO
e da Câmara

IVAN LUCI
President

Praça Jose Sobral Garcez Filho SN - 49.120.000
Itaporanga D' Aju&./SE - (079) 32ó4-1000

$,w!v. Çamaradeitaporanea.se.qov.br
CNPJ: 00.760.57610001-57

EXTRATO DE HOMOLOGACÃO